Администрация городского округа город Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.06.2020                                                                                                   № 2707
Об установлении размера платы за содержание жилого помещения
В соответствии со статьями 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке установления размеров платы за жилое помещение, утвержденным решением Совета депутатов городского округа г. Бор от 24.12.2010 № 93, администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Установить с 01 августа 2020 года размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, а также размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, не принявших решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения на их общем собрании, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления с приложением в газете “БОР сегодня” и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                              А.В.Киселев
И.В. Железнова

 3-71-96

     ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	городского округа г. Бор

	от 30.06.2020  № 2707

	Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, а также размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, не принявших решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения на их общем собрании

Городской округ город Бор

№ п/п

Адрес

Размер платы за содержание жилого помещения,

в руб./1 кв.метр

1

Вокзальная ул., д. 097, п. Неклюдово, г. Бор

23,36

2

Чапаева ул., д. 015, п. Неклюдово, г. Бор

15,68

3

Октябрьская ул., д. 017, п. Октябрьский, г. Бор

24,99

4

Октябрьская ул., д. 033, п. Октябрьский, г. Бор

24,27